Prefeitura Municipal de Itapiranga/AM e a Empresa WEVERTON RAMOS DUARTE - MEI, 

CNPJ Nº 54.256.923/0001-38. 

Data de assinatura do Contrato: 03 de fevereiro de 2025. 

Objeto: Locação de ônibus para transporte diário dos agricultores no trecho “comunidades do 

madrubá/terra nova/sede do município. 

Valor mensal: R$ 11.000,00 (onze mil reais). 

Valor Total: R$ 121.000,00 (cento e vinte e um mil reais). 

Prazo de vigência: 11 (onze) meses, ou seja, de 03/02/2025 a 31/12/2025, contados a partir da data de 

assinatura do contrato. 

Dotação orçamentária: 

02.04.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, PRODUÇÃO E 

ABASTECIMENTO 

20.122.0011.2010.0000 – Manutenção da Secretaria Municipal de Desenvolvimento, Produção e